
 

Yksityisen hoidon tuen kuntalisä Hattulassa 1.8.2020 alkaen 
 
 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisän määräytyminen. 
 

Korotus kuntalisään Hoitorahaa
e/kk 

   

Hoitomuoto Päiväkoti- 
hoito 

Ryhmäperhe- 
päivähoito 

Perhepäivä-
hoito 

Työsuhteinen 
hoitaja 

Alle 3 vuotta  
olevasta lapsesta 

 
420,00 

 

 
240,00 

 
420,00 

 
240,00 

3 vuotta 
vanhemmasta 
lapsesta 

 
315,00 

 
240,00 

 
315,00 

 
240,00 

Perusopetuslaissa 
tarkoitettuun 
esiopetukseen 
osallistuva lapsi 

 
410,00 

 
100,00 

 
410,00 

 
240,00 

 
 

  

Hoitorahaan e/kk 



 


